

793  
13.02.2015թ



Հաստատում եմ տնօրեն

**Վայոց ձորի մարզի Կարմրաշենի միջն. դպրոցի կարիքների համար 2025 թվականին իրականացվող գնումներ**

Ընթացիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը / ընթացակարգը /	Հափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդ. ծախսերը՝ Դրամ	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
	<b>1. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>					
	<b>1.1 Գրասենյակային նյութեր և՝ հագուստ</b>					
30197622	Թուղթ Ա4 ֆորմատի/21*29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2300	13800	6
30197232	թղթապանակ /արագակար/	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30192230	սկոչ երկկողմանի սոսնձված	ԲԸԱՀ	հատ	200	1000	5
30192121	գրիչ/գնդիկավոր/	ԲԸԱՀ	հատ	120	3600	30
30192128	գրիչ/գելով/	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
30192130	մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	50	900	18
39263410	ամրակ մետաղյա փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	100	1000	10
30197322	կարիչ փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	2000	2000	1
30197332	դակիչ միջին	ԲԸԱՀ	հատ	3000	3000	1
44922200	կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	800	12000	15
30121500	քարտրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	15000	15000	1
					55800	
	<b>1.2 Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր</b>					
39831245	օճառ հեղուկ ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	650	5200	8
39831244	օճառ տևողական	ԲԸԱՀ	հատ	100	1200	12
39221470	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	800	9600	12
39221470	խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
39831283	հատակի լվացման լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	18000	12
39522250	ջնջոց փոշու հավաքման	ԲԸԱՀ	կգ	1000	4000	4
39221480	գուգարանի խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	800	3200	4
39831276	գուգարանակոնք լվայու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	13200	12
33761100	գուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	150	7500	50
39831280	ապակի լվայու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	700	5600	8
39831600	ձեռնոց սանիտարական	ԲԸԱՀ	հատ	250	2000	8
39831600	ձեռնոց բանվորական	ԲԸԱՀ	հատ	200	2000	10
					73500	
45400000	<b>1.3. Շենք-շինութ. ընթացիկ նորոգում</b>	ԲԸԱՀ				
44192400	գաջ	ԲԸԱՀ	կգ	50	5000	100
44111200	պորտլանդեմենտ	ԲԸԱՀ	կգ	64	32000	500
44411100	ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2
44161250	ջրերի հեռացման խողովակ /2/	ԲԸԱՀ	մ	10	4250	425
44161270	խմելու ջրի խողովակ/0.5/	ԲԸԱՀ	մ	20	4400	220
44411300	լվացարան	ԲԸԱՀ	հատ	16000	16000	1
44117100	ԴՎՊ /170*210/	ԲԸԱՀ	հատ	4800	9600	2
					75250	
	<b>1.4 Վարչական սարքավորումներ</b>					
39715240	Տարածքի ջեռուցման էլ. սարքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	32700	327000	10
44411740	գուգարանակոնք	ԲԸԱՀ	հատ	27300	27300	1
					354300	
	<b>2. Ծառայությունների ձեռքբերում այդ թվում՝</b>					
65310000	<b>2.2 Էներգետիկ ծառայություններ</b>	ԲԸԱՀ	դրամ	850000	850000	1
72400000	<b>2.3.1 Ինտեռնետ ծառայություններ</b>	ԲԸԱՀ	դրամ	42000	42000	1
79980000	<b>2.8 Տեղեկատվական ծառայություններ</b>	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	30000	1
50311120	<b>2.9 Համ. սարք. պահպ. և վերանորոգում</b>	ԲԸԱՀ	դրամ	60000	60000	8
					982000	
	<b>3. Սննդի կազմակերպում</b>					
15321000	Նառուրա դեղձի հյութ 1լ	ԲԸԱՀ	տուփ	350	14000	40
15321000	Նառուրա ծիրանի հյութ 1լ	ԲԸԱՀ	տուփ	350	14000	40

15321000	Նատուրա բալի հյութ 1լ	ԲԸԱՀ	տուփ	350	14000	40
15321000	Նատուրա խնձորի հյութ 1լ	ԲԸԱՀ	տուփ	350	14000	40
15321000	Նատուրա մուսիֆրուսի հյութ 1լ	ԲԸԱՀ	տուփ	350	14000	40
15821500	Պրիվեա թխվածք 50գ	ԲԸԱՀ	հատ	50	2800	56
15821500	Շոկոլադե քառակուսի վաֆլի	ԲԸԱՀ	կգ	960	40320	42
15821500	Կրեալանակոյե թխվածք	ԲԸԱՀ	կգ	800	28000	35
65310000	Էներգետիկ ծառայություններ	ԲԸԱՀ		3822	3822	1
60110000	Տրանսպորտով սննդի տեղափոխում	ԲԸԱՀ		3528	3528	1
	այլ ծախս	ԲԸԱՀ		7900	7900	1
					156370	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				1697220	

Կարմրաշենի միջն. դպրոցի գնումների համակարգող



Ա. Սողոմոնյան